



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 23/03/2022 16:01

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
AV. PERIMETRAL, QUADRA 37 LOTE 74 - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-026

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 206652120
COTAÇÃO Nº14825 MATERIAL MÉDICO - HEMNSL FEV/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Leonardo Moura (62) 3956-2910
Inserção da Cotação:	15/02/2022 17:48:30
Vencimento:	02/03/2022 10:35:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Betamed - Soluções Hospitalares Ltda CNPJ: 42.722.388/0001-84 CONTAGEM - MG Daniel Augusto Lopes Viana (31) 9919-12230 betamed@betamedhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	15 dias após confirmação	25/03/2022	30/60 ddl	CIF	
2	CONFIANÇA COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI CNPJ: 29.000.107/0001-11 GOIÂNIA - GO Fluvia Mendes comercial3@gynflexcolchoes.com.br Mais informações	R\$ 1,5000	7 dias após confirmação	25/02/2022	30 ddl	FOB	
3	COUTINHO E FERNANDES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA CNPJ: 37.531.583/0001-97 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Leonardo GESTOR DE NEGÁCIOS (62) 3574-3048 granmedica.negocios@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	25/02/2022	30 ddl	CIF	
4	Espumabraz Indústria e Comércio de Espumas De Poliuretano Ltda CNPJ: 09.595.757/0001-40 DIADEMA - SP Julio Cesar Mauad (11) 4392-8191 julio.mauad@jbttecidos.com.br Mais informações	R\$ 1.591,5000	20 dias após confirmação	25/02/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
5	Honorina Roza Da Paz Neta CNPJ: 45.049.613/0001-51 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO LA COMERCIAL (62) 99424-3973 lapaz.empresa.negocios@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	25/02/2022	30 ddl	CIF	
6	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda CNPJ: 30.098.399/0001-56 GOIÂNIA - GO Romario Morais 62 985751772 vendas@lwmpastic.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	4 dias após confirmação	05/03/2022	30 ddl	CIF	
7	PROMEDICO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA CNPJ: 62.902.598/0001-61 CAMPINAS - SP Artur Pedro Junior 19 32734378 artur@promedicohospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	30 dias após confirmação	25/02/2022	30 ddl	CIF	
8	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 CNPJ: 35.501.079/0001-19 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos	R\$ 150,0000	3 dias após confirmação	12/03/2022	30 ddl	CIF	

COUTINHO E FERNANDES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 456,5000	R\$ 1.369,5000	1	ESPUMAS - REAL ESPUMAS	COLCHAO TP.CAIXA DE OVO SL-8803, STA.LUZIA	UN	COLCHAO HOSP. REVEST. NAPA 1.90X0.80 - UNIDADE	-
CONFIANCA COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 467,0000	R\$ 1.401,0000	1	COLCHAO HOSPITALAR D20 - 12CM X 1,90M X 80CM - GYNFLEX - GYNFLEX	COLCHAO HOSPITALAR D20 - 12CM X 1,90M X 80CM - GYNFLEX - GYNFLEX	PLASTICO		-

2	COLCHONETE D33 P/ MACA C/ CAPA AZUL ROYAL 185 X 65 X 05 CM Código: 57303	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 3 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;Forcedores 1 e 2 não atingiram faturamento mínimo. Informações de Última Compra 07/03/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 98,0000 Quantidade: 0.0	Honorina Roza Da Paz Neta	R\$ 84,9000	R\$ 254,7000	1	COLCHAO TP.CAIXA DE OVO SL-8803, STA.LUZIA	UN	COLCHONETE D33 P/ MACA C/ CAPA AZUL ROYAL 185 X 65 X 05 CM TIPO CAIXA DE OVO (PIRAMIDAL)	-
		COUTINHO E FERNANDES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 91,2000	R\$ 273,6000	1	COLCHAO TP.CAIXA DE OVO SL-8803, STA.LUZIA	UN	COLCHONETE D33 P/ MACA C/ CAPA AZUL ROYAL 185 X 65 X 05 CM >>>> TIPO PIRAMIDAL/CAIXA DE OVO	-
		Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 98,0000	R\$ 294,0000	1	COLCHONETE D33 P/ MACA C/ CAPA AZUL ROYAL 185 X 65 X 05 CM - ORTOFLEX - ORTOFLEX	UND		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 07/03/2022 08:44
		Espumabraz Indústria e Comércio de Espumas De Poliuretano Ltda	R\$ 145,5000	R\$ 436,5000	5	espuma c/ capa, Espumabraz, Espumabraz	plastica		-
		CONFIANCA COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 210,0000	R\$ 630,0000	1	COLCHONETE HOSPITALAR D33 - 5CM, X 1,85M X 65CM - GYNFLEX - GYNFLEX	plastico		-
		Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 227,4000	R\$ 682,2000	1	COLCHAO HOSPITALAR D-23 88X188X12CM - JB COLCHOES - JB COLCHOES	UND		-
		Pablo Ferreira Dos Santos	R\$ 335,0000	R\$ 1.005,0000	1	COLCHONETE D33 PARA	UN		-

04079917198

MACA COM
CAPA AZUL
ROYAL
185x65x05 CM
- REAL
ESPUMAS -
REAL ESPUMAS

3		ESCALADA 02 DEGRAUS CAP. 120KG Código: 57327	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 12 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 07/03/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 168,0000 Quantidade: 0.0			Betamed - Soluções Hospitalares Ltda	R\$ 168,0000	R\$ 2.016,0000	12	Escada de 2 Degraus Inox Simples - BETAMED - BETAMED	Embalado em papelao e plastico bolha reforçado		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 07/03/2022 08:44
			Honorina Roza Da Paz Neta	R\$ 168,0000	R\$ 2.016,0000	1	FIO GUIA BAREWIRE FILTER DELIVERY WIRES 190CM SUPORTE ADICIONAL 22446-19, ABBOTT	PCT	ESCALADA 02 DEGRAUS CAP. 120KG PINTADA	-
			COUTINHO E FERNANDES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 180,5000	R\$ 2.166,0000	1	COLCHAO TP.CAIXA DE OVO SL- 8803, STA.LUZIA	UN	ESCALADA 02 DEGRAUS CAP. 120KG	-
			Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 210,0000	R\$ 2.520,0000	1	ESCALADA 02 DEGRAUS CAP. 120KG - LUMED - LUMED	UND	INOX10 DIAS ENTREGA	-
			Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 236,0000	R\$ 2.832,0000	1	ESCADINHA DE 2 DEGRAUS - ORTOMED - ORTOMED	UND		-
			Wj Comercio Ltda	R\$ 243,0000	R\$ 2.916,0000	1	ESCALADA DE 2 DEGRAUS - RF - RF	UND		-
			PROMEDICO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 335,0000	R\$ 4.020,0000	1	ESCADINHA PINTADA PISO EM BORRACHA 2 DEGRAUS PONTEIRA BORRACHA - RENASCER - RENASCER	UNIDADE		-
			Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 455,9500	R\$ 5.471,4000	1	ESCALADA 02 DEGRAUS EM ACO	01		-

INOX COM
PISO E PES
EM
BORRACHA
- ORTOMED
- ORTOMED

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	2	R\$ 1.359,0000
Betamed - Soluções Hospitalares Ltda	1	R\$ 2.016,0000
Total:	3	R\$ 3.375,0000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 3.375,0000

Total de Itens da Cotação: 3 Total de Itens Impressos: 3

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar